АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    07.12.2021                               16-р
О созыве межведомственной комиссии по обследованию и признанию помещения муниципального жилищного фонда сельского поселения «Поселок Циммермановка»  жилым помещением, жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания и   многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции  в сельском поселении «Поселок  Циммермановка» Ульчского муниципального района  Хабаровского края

В соответствии с постановлением администрации № 89 от 08.12.2015 года «Об утверждении состава  и положения о межведомственной комиссии, по обследованию и признанию помещения   муниципального  жилищного фонда сельского поселения  «Поселок Циммермановка»   жилым помещением, жилого помещения  пригодным (непригодным)  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  и реконструкции»,   руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции, утвержденным  постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г.:
1. Созвать межведомственную комиссию по обследованию и по признанию помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее комиссия)  на 08 декабря 2021 года в 10 час. 00 мин.

2. Провести обследование жилых помещений (домов) по адресам:
1) Хабаровский край, Ульчский район, п. Циммермановка, ул. Лесная, д. 19 кв. 2
2) Хабаровский край, Ульчский район, п. Циммермановка, пер. Энтузиастов, д. 4 кв. 2
3) Хабаровский край, Ульчский район, п. Циммермановка, пер. Энтузиастов, д. 2 кв. 2

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

   Н.Ю. Сушенцева